VILLE DE SAINT-CONSTANT

PROGRAMME TRIENNAL D'IMMOBILISATIONS *

Total des investissements

Total batiments & édifices municipaux
Chateau d'eau
Ecocentre
Garage municipal
Restauration des presbytéeres
Batiment de service au poéle culturel et sportif
Batiment de service a la base de plein air
Rénovation du centre Claude-Hébert

Total infrastructures
Chemins, routes, trottoirs, ponts et tunnels
Parcs et terrain de jeux
Conduites d'eau potable et égouts
Stationnement
Systémes d'éclairage de rue

Autres

Matériels et équipements
Equipements et logiciels informatiques
Mobilier urbain

Véhicules

Terrains

2022

44 418 162

3550000
1750 000

1 000 000
800 000

38412 236
14 136 380
9 050 000
12 564 213
1503 800
816 065
341778

779 378
920 886
137 194
159 840
458 628

*Les montants sont estimatifs et ne sont pas nets de subventions et de partenariats

2023

36 722 000

17 900 000
1750 000
2 500 000
7 500 000
3 650 000

2 500 000

17 818 000
12 848 000
3 400 000

1150 000

420 000

127 000
95 000

782 000

2024

17 535 500

16 661 000
12 500 000
3 000 000

1141 000
20 000

50 000

824 500



